
                                                     П Р О Т О К О Л

                       ЧЕМПІОНАТ  М. ВІННИЦЯ  З  ЛЕГКОЇ  АТЛЕТИКИ

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б  .  ЖІНКИ. 

1 Яновська Олена 15.02.1990 мсу Вінниця ШВСМ 13.5 кмс Черненков

2 Смірнова Альона 27.07.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР 14.9 1 Постемський ВФ, Самборська МС

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б  .  ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 16.2 2 Постемський ВФ, Самборська МС

БІГ 100 МЕТРІВ .  ЖІНКИ.

1 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 12.1-12.0 кмс Мельничук ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 13.1-12.8 2 Прошин ВМ

3 Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 13.7-13.2 2 Прошин ВМ

4 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 14.8-14.4 1ю Турлюк ВМ

5 Онуфрійчук Юлія 12.02.1997 Немирів 14.6-14.6 1ю Лозовік МП

Хруленко Альона 04.03.1994 3 Вінниця СДЮСШОР 13.3-dns 3 Прошин ВМ

БІГ 100 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Горобець Олександр 12.10.1994 Вінниця-Іллінці 11.3-11.4 2 Мльничук,Стецишин

2 Соколов Владислав 24.06.1996 2 Немирівський 11.6-11.5 2 Глазков ВО

3 Герцун Ілля 26.07.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 11.5-11.5 2 Прошин ВМ

4 Таран Василь 14.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР "Колос" 11.5-11.7 2 Прошин ВМ

5 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівський 11.9-12.0 3 Хотян ВВ,Москвіни

6 Камоцький Олександр 21.12.1998 Немирівський 12.2-12.2 1ю Глазков ВО



Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.9-dns 3 Постемський ВФ, Самборська МС

8 Дяченко Олександр 05.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 16.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ 400 МЕТРІВ .  ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 56.7 1 Мельничук ВМ

2 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 57.2 1 Жуковський ВТ

3 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 59.1 2 Турлюк  ВМ

4 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.8 2 Турлюк  ВМ

5 Флора Ганна 27.12.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Крижопільський 1:01.4 2 Митурич ВМ-Лавренюк

6 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця ШВСМ 1:02.9 3 Мельничук ВМ

7 Домінік Ріта 16.11.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1Тиврівський 1:03.5 3 Турлюк,Кліщ

8 Тимченко Анна 18.12.1997 3 Віннниця МДЮСШ-1-Калинівський 1:03.6 3 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

9 Піхоцька Анна 25.06.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.7 3 Турлюк ВМ

10 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.6 3 Голота ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ.  

1 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 49.3 1 Мельничук ВМ

2 Книш Михайло 22.11.1983 мсумкуВінниця ШВСМ-Тиврівський 49.3 1 Мельничук ВМ

3 Вітов Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Тиврівський 49.6 1 Мельничук ВМ

4 Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 50.4 1 Турлюк ВМ

5 Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 52.8 2 Мельничук ВМ

6 Петлінський Дмитро Вінниця СДЮСШОР 54.1 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 54.2 3 Мельничук ВМ



8 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 54.8 3 Постемський ВФ, Самборська МС

9 Жалюк Павло 15.02.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 55.4 3 Митурич ВМ

10 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницький р 55.9 3 Митурич ВМ

11 Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 56.5 1ю Турлюк ВМ

12 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 58.1 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:00.5 2ю Сарафинюк ПЯ

14 Сосніцький Ілля Вінниця СДЮСШОР-Бершадь 1:00.5 2ю Сарафинюк ПЯ,Маляр

15 Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:05.4 Дмитревський ПА

БІГ 1500 МЕТРІВ .  ЖІНКИ. 

1 Сарафинюк Марія 04.04.1992 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятин 4:42.8 1 Сарафинюк ПЯ

2 Лонська Юлія 00.00.1995 2ю Калинівський 5:18.3 3 Мірошніченко

БІГ 1500 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Олійник Павло МСУ Чернігів 3:53.8 кмс Сердюк

2 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 3:58.1 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Старжинський Андрій 18.06.1990 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тепликський 3:59.6 1 Сарафинюк ПЯ, Гарник ПІ

4 Демеда Анатолій 28.01.1986 Тульчин 4:00.5 1 Конюков ВО

5 Вуйко Олександр 23.12.1997 Летичів 4:07.1 1

6 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 4:08.7 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

7 Гуменний Володимир 22.051994 Вінниця СДЮСШОР 4:15.2 2 Конюков ВО

8 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 4:15.9 2 Рибак

9 Мірошніченко Артем 13.08.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 4:18.6 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ



10 Шустовецький Олександр 29.01.1997 3 Хмельницький 4:28.3 3 Рибак

11 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:00.3 1ю Турлюк ВМ

12 Лістофоров Кирило 19.03.1994 Вінниця Інваспорт 5:23.3 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 55.8 1 Черненков СО,Голота

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЖІНКИ. 

1 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1:02.3 кмс Мельничук ВМ

2 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 1 Турлюк  ВМ

3 Асаулюк Ірина 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 1:16.1 2ю Черненков СО

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 25.7 1 Мельничук ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 26.6 2 Прошин ВМ

3 Тимченко Анна 18.12.1997 3 Віннниця МДЮСШ-1-Калинівський 27.5 3 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

4 Домінік Ріта 16.11.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1Тиврівський 27.6 3 Турлюк,Кліщ

5 Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 28.6 3 Прошин ВМ

6 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 30.2 1ю Турлюк ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 



1 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 22.3 1 Мельничук ВМ

2 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 22.4 1 Черненков СО

3 Вітов Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Тиврівський 22.6 1 Мельничук ВМ

4 Глушко Олександр 27.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 23.1 2 Черненков СО

5 Рябчун Руслан Вінниця СДЮСШОР 23.7 3 Черненков СО

6 Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.1 3 Мельничук ВМ

7 Стручалін Олексій Вінниця 24.2 3

8 Стручалін Іван 13.05.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 24.4 3 Прошин ВМ

9 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівський 24.5 3 Хотян ВВ,Москвіни

10 Дяченко Олександр 05.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 26.3 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Сосніцький Ілля 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР-Бершадь 27.2 2ю Сарафинюк ПЯ,Маляр

12 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 27.6 3ю Сарафинюк ПЯ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 2:11.7 кмс Жуковський ВТ

2 Нагірняк Наталія 00.00.1991 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятин 2:15.7 1 Сарафинюк ПЯ

3 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:17.4 1 Турлюк  ВМ

4 Войтенко Олена Вінниця -Козятин 2:25.9 2 Пуздимір МІ

5 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця ШВСМ 2:26.9 2 Мельничук ВМ

6 Піхоцька Анна 25.06.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:31.0 3 Турлюк ВМ

7 Коломієць Христина Вінниця -Козятин 2:35.7 3 Пуздимір МІ

БІГ 800 МЕТРІВ  .ЧОЛОВІКИ.

1 Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:53.4 кмс Турлюк ВМ



2 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:00.3 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 2:03.6 2 Рибак

4 Шустовецький Олександр 29.01.1997 3 Хмельницький 2:05.0 2 Рибак

5 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:05.4 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

6 Мірошніченко Артем 13.08.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 2:05.9 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

7 Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 2:12.3 3 Турлюк ВМ

8 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:18.0 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 2:36.1 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Олійник Павло МСУ Чернігів 8:19.1 кмс Сердюк

2 Старжинський Андрій 18.06.1990 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тепликський 8:21.2 кмс Сарафинюк ПЯ, Гарник ПІ

3 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 8:40.7 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Гуменний Володимир 00.00.1994 Вінница СДЮСШОР 9:41.1 3 Конюков ВО

5 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 10:37.2 1ю Турлюк ВМ


